
ORL OKULISTIKË

FSP INF II, SEK 01

MIKROEKONOMI 2

FB II SEK 01

FIT I SEK 03

APLIKIM KOMPJUTERI I

ORTOPEDI TRAUMOTOLOGJI

FSP INF III, SEK 02

APLIKIM KOMPJUTERI I

FIT I SEK 02

08.30-11.30 11.40-14.40

ORTOPEDI TRAUMOTOLOGJI

FSP INF III, SEK 01207 50

209
APLIKIM KOMPJUTERI I

FIT I SEK 01
60

108

FB II SEK 02

BAZA MARKETINGU BAZA MARKETINGU

E DREJTË   PENALE E POSÇME E DREJTË   ADMINSTRATIVE

FB II SEK 02

STATISTIKË

107

BAZA KONTABILITETI

103

102

101

BAZA KONTABILITETI

FB II SEK 01204

203

202

111

70

BAZAT E KONTABILITETIT FINANCË PUBLIKE FINANCË PUBLIKE

80
FSP II AA, SEK 01 FB III  B-F  SEK 01 FB III  B-F  SEK 02

50
FSP AL I, SEK 01 FSP AL I, SEK 02

70
FSP AL II, SEK 01 FSP AL II, SEK 01 FSP II AA, SEK 01

FB II SEK 03

ANGLISHT I ANGLISHT I

BAZA KONTABILITETI

FB II SEK 03

75
FB II SEK 01 FB II SEK 02 FB II SEK 03

BAZA MARKETINGU

42
FSP INF I, SEK 01 FSP INF I, SEK 02 FB III HOT- RES SEK 01

APLIKIM KOMPJUTERI I

74
FPJ  I, SEK 01 FPJ  I, SEK 02 FPJ  I, SEK 03

MIKROEKONOMI MIKROEKONOMI MIKROEKONOMI 

70
FPJ  I, SEK 01 FPJ  I, SEK 02

HYRJE NË SHKECAT POLITIKE HYRJE NË SHKECAT POLITIKE

FPJ  I, SEK 03

HYRJE NË SHKECAT POLITIKE

80
FIT II SEK 01 FIT II SEK 02 FB III TUR-KULT SEK 01

HISTORI CIVILIZIMI HISTORI CIVILIZIMI ANTROPOLOGJIA  E TURIZ

APLIKIM KOMPJUTERI I KOMPJUT INDUS HOT

   
 

 
 

201
MARRËDH NDËRKOMB (ZGJEDHJE) MARRËDH NDËRKOMB (ZGJEDHJE) MARRËDH NDËRKOMB (ZGJEDHJE)

80
FB II SEK 01

14.50-17.50



ALGJEBËR

FB I SEK 03

DREJTIM MARKETINGU

FB III  A-B  SEK 02

ALGJEBËR

BLERJA DHE ANALIZË KOSTOJE

FB III HOT- RES SEK 01

HYRJE NE SHKENCA POLITIKE

FB I SEK 03

FB II SEK 02

DREJTIM MARKETINGU

FB III  B-F  SEK 02

MIKROEKONOMI I

FB I SEK 03

ALGJEBËR

METODA KËRKIMI SHKENCOR

FB II SEK 03

SISTEME SHFRYT DHE UNIX

FB II SEK 02

FIT II SEK 01

FB I SEK 01

MIKROEKONOMI 2

MIKROEKONOMI I

FB I SEK 04

FB I SEK 02

BAZA FINANCE

KIRURGJI INFER II

FSP INF III, SEK 02

FB I SEK 03

FB II SEK 01

FSP ND I, SEK 02

HYRJE NE SHKENCA POLITIKE

MATEMATIKË 2

BAZA FINANCE

APLIKIM KOMPJUTERI I

FB III  B-F  SEK 01

METODA KËRKIMI SHKENCOR

MATEMATIKË 2

FB II SEK 02

FB I SEK 02

DREJTIM MARKETINGU

METODA KËRKIMI SHKENCOR

ANGLISHT I

DESTINA UDHET TURIS

FB III  A-B  SEK 01

ANGLISHT I

FB II SEK 02FB II SEK 01

KIRURGJI INFER II

FSP INF III, SEK 01

FSP ND I, SEK 01

APLIKIM KOMPJUTERI I

FB III HOT-RES SEK 01

FB II SEK 01

HYRJE NE SHKENCA POLITIKE

ALGJEBËR

FB I SEK 02

FSP ND I, SEK 01307

309

311

FSP ND I, SEK 02

FB III TUR-KULT SEK 01

314

70

50

84

64

66

211

301 FB I SEK 01

214

76

FB I SEK 01

DREJTIM MARKETINGU

302

303

KONTABIL HOTELIER

MIKROEKONOMI 1

66

72

80

70

209 60

APLIKIM KOMPJUTERI I

FIT I SEK 04

60

212

312
APLIKIM KOMPJUTERI 1 APLIKIM KOMPJUTERI 1 APLIKIM KOMPJUTERI 1

FB I SEK 01 FB I SEK 02

304

60

E
   

H
 Ë

 N
 Ë



ANGLISHT III (ZGJEDHJE) BIZNES NDËRKOMBËTAR

FB II SEK 01 FB III  A-B  SEK 02FB III  A-B  SEK 01

FSP INF II, SEK 01

E DREJTA TURISTIKE

FB III HOT-RES SEK 01FSP INF I, SEK 02

FSP ND II, SEK 01

ANGLISHT I

BIZNES NDËRKOMBËTAR

MIKROEKONOMI I

ALGJEBËR

50

50

60

406
SËMUNDJE INFEKTIVE SËMUNDJET INFEKTIVE

FSP ND II, SEK 01

PRAKTIKË KLINIKE I

402

404

111

MIKROEKONOMI 1

FSP I AA, SEK 01

ANGLISHT I

FSP INF I, SEK 01

101

102

103
SISTEMET E POSTËS ELEKTR

FSP SP RRJET II, SEK 03

SISTEMET E POSTËS ELEKTR

FSP SP RRJET II, SEK 02107

   
 

 
 

108

SHKRIM AKADEMIK

FIT I SEK 01

SISTEMET E POSTËS ELEKTR

201

KIMI

FSP INF I, SEK 01

202
HYRJE NE SHKENCA POLITIKE

FB I SEK 04

SHKRIM AKADEMIK

FB I SEK 01

ORGANIZ NDËRKOMB (ZGJEDHJE)

FB II SEK 01

FSP SP RRJET II, SEK 01

FIT I SEK 01

80

70

74

42

75

50

80

70

   
 

 
 

 

SHKRIM AKADEMIK SHKRIM AKADEMIK

FB I SEK 02 FB I SEK 03

ORGANIZ NDËRKOMB (ZGJEDHJE) ORGANIZ NDËRKOMB (ZGJEDHJE)

FB II SEK 02 FB II SEK 03

SHKRIM AKADEMIK BLERJA DHE ANALIZË KOSTOJE

FIT I SEK 02 FB III HOT- RES SEK 02

KIMI ARKITEKT KOMPJUTER I

FSP INF I, SEK 02 FSP SP RRJET II, SEK 01

FSP I AA, SEK 02 FIT SHK KOMP II, SEK 01

MIKROEKONOMI I ARKIT KOMPJUTER I (SALLA 214)

ALGJEBËR RADIOLOGJI

FIT I SEK 02 FSP INF III, SEK 01

HYRJE NE SHKENCA POLITIKE HYRJE NE SHKENCA POLITIKE

FB I SEK 05 FB I SEK 06

MIKROEKONOMI 1 MIKROEKONOMI I

08.30-11.30 11.40-14.40 14.50-17.50



KIMI

FSP ND I, SEK 01 FSP ND I, SEK 02 FSP ND II, SEK 01

FSP AL I SEK 01

FSP ND I, SEK 01

BAZA FINANCE

FB II SEK 03

MIKROEKONOMI 2

FB II SEK 03

PSIKIATRI

FSP INF III, SEK 01

SJELLJE ORGANIZATIVE

FB III  A-B  SEK 01304

ANGLISHT I

FPJ  I, SEK 01

309

72

66

50

E DREJTË ROMAKE

70

70

60

84

80

APLIKIM KOMPJUTERI 1

211

303

212

307

209

302

301

214

ANATOMI

METODA KËRKIMI SHKENCOR

FSP I AA, SEK 01

FSP AL I SEK 01

APLIKIM KOMPJUTERI 1

FB II SEK 04

FPJ  I, SEK 01

KIMI

E DREJTË PUBLIKE

207 50

76

MATERIALE DENTARE I

60

203 FB I SEK 04

204 70

80

E
   

M
 A

 R
 T

 Ë
FB I SEK 05 FB I SEK 06

ANGLISHT I ANGLISHT I

FPJ  I, SEK 02 FPJ  I, SEK 03

E DREJTË ROMAKE BAZAT E FINANCËS

FSP I AA, SEK 02 FSP II AA, SEK 01

APLIKIM KOMPJUTERI 2 APLIKIM KOMPJUTERI 3

FPJ  I, SEK 02 FPJ  I, SEK 03

APLIKIM KOMPJUTERI 2 APLIKIM KOMPJUTERI I

FSP AL I SEK 02 FIT I SEK 05

E DREJTË PUBLIKE E DREJTË E DETYRIMEVE

FSP AL I SEK 02 FSP AL II, SEK 01

METODA KËRKIMI SHKENCOR METODA KËRKIMI SHKENCOR

FB II SEK 05 FB II SEK 06

FISKALITET FISKALITET

FB III  B-F  SEK 01 FB III  B-F  SEK 02

E DREJTA E PUNËS E DREJTA E PUNËS

FB III HOT-RES SEK 01 FB III HOT-RES SEK 02

SJELLJE ORGANIZATIVE PROMOCIONI

FB III  A-B  SEK 02 FB III TUR-KULT SEK 01

ANATOMI ALGJEBËR

FSP ND I, SEK 02 FIT I SEK 03

BAZA FINANCE ANGLISHT I

FB II SEK 04 FIT I SEK 04



PEDIATRI-GJENETIKË

FSP INF II, SEK 01

APLIKIM KOMPJUTERI I

FB I SEK 04

FSP INF I, SEK 01

SËMUNDJE TË BRENDSHME

ANATOMI

FSP INF II, SEK 01

FB I SEK 03

WINDOWS

SISTEME SHFRYT DHE UNIX

WINDOWS

FSP SP RRJET II, SEK 03

GJEOGRAFI EKONOMIKE (ZGJEDHJE)

MIKROEKONOMI I

DREJTIM BANKAR FINANC

FB III  B-F  SEK 01

MENAXH NDËRKULTUR(ZGJEDHJE)

E DREJTË  ROMAKE

FB II SEK 01

WINDOWS

ELEKTRONIKË

309

402 60

64

42

70

50

50

60

66

84

314

311

312

406

404

107

102

103

108
ELEKTRONIKË ELEKTRONIKË

101 FB I SEK 02

E DREJTA E PUNËS TURIZ

FB I SEK 01

FSP SP RRJET II, SEK 01 FSP SP RRJET II, SEK 02

FSP AL I SEK 01

GJEOGRAFI EKONOMIKE (ZGJEDHJE) GJEOGRAFI EKONOMIKE (ZGJEDHJE)

80

74

75

   
 

 
 

 
 

 

MIKROEKONOMI I

FSP AL I SEK 02 FB III TUR-KULT SEK 01

FSP AL I SEK 01 FSP AL I SEK 02 FIT II SEK 01

E DREJTË  ROMAKE

FSP SP RRJET I, SEK 01 FSP SP RRJET I, SEK 02 FSP SP RRJET I, SEK 03

   
 

 
 

 

MENAXH NDËRKULTUR(ZGJEDHJE) ANGLISHT III (ZGJEDHJE)

FB II SEK 02 FB II SEK 02

APLIKIM KOMPJUTERI I APLIKIM KOMPJUTERI I

FB I SEK 05 FB I SEK 06

DREJTIM BANKAR FINANC MIKROEKONOMI 2

FB III  B-F  SEK 02 FB II SEK 04

ANATOMI HYRJE NE SHKENCA POLITIKE

FSP INF I, SEK 02 FB I SEK 07

PEDIATRI-GJENETIKË

FB III HOT-RES SEK 02

E DREJTA TURISTIKE

FSP INF II, SEK 02

MIKROEKONOMI 2

FSP INF II, SEK 02

11.40-14.40

FB II SEK 05

14.50-17.50

SËMUNDJE TË BRENDSHME

08.30-11.30



TREGJET FINANCIARE

FB III  B-F  SEK 01 FB III  B-F  SEK 02

HISTOLOGJI

FSP ND I, SEK 02

TREGJET FINANCIARE

HYRJE NE SHKENCA POLITIKE

TEKNOLOGJI DHE TOPOLOGJI

FB I SEK 08

HISTOLOGJI

SHKRIM AKADEMIK

E DREJTA E DETYRIMEVE

301

302

FSP ND I, SEK 01

70

80

204

111

201

202

203

207

211

TEKNOLOGJI DHE TOPOLOGJI

BAZA KONTABILITETI

KULTURË MESDHETARE

FSP II, AA SEK 01

ALGJEBËR ALGJEBËR

72

TEKNOLOGJI DHE TOPOLOGJI

66

E
   

M
 Ë

 R
 K

 U
 R

 Ë

FSP SP RRJET I, SEK 01 FSP SP RRJET I, SEK 02 FSP SP RRJET I, SEK 03214
TEKNOLOGJI DHE TOPOLOGJI

BAZA KONTABILITETI BAZA KONTABILITETI

50
FB III TUR-KULT SEK 01 FSP I AA, SEK 01 FSP I AA, SEK 02

80
FB II SEK 04 FB II SEK 05 FB II SEK 06

MIKROEKONOMI MIKROEKONOMI MIKROEKONOMI

70
FIT I SEK 01 FIT I SEK 02 FIT I SEK 03

MIKROEKONOMI I MIKROEKONOMI I BLERJA DHE ANALIZË KOSTOJE

80
FB I SEK 07 FB I SEK 08 FB III HOT- RES SEK 03

ANGLISHT I ANGLISHT I ANGLISHT I

70
FIT I SEK 01 FIT I SEK 02 FIT I SEK 03

KULTURË ETNOGRAFIKE E DREJTË PUBLIKE

50
FB III TUR-KULT SEK 01 FPJ   JURIDIK I, SEK 01 FPJ   JURIDIK I, SEK 01

PRAKIKË PROFESIONALE I PRAKIKË PROFESIONALE I PRAKIKË PROFESIONALE I

60
FSP SP RRJET II, SEK 01 FSP SP RRJET II, SEK 02 FSP SP RRJET II, SEK 03

FIT II SEK 01

BIOLOGJI BIOLOGJI

FSP ND I, SEK 01 FSP ND I, SEK 02

60
FSP I AA, SEK 01 FSP I AA, SEK 02 FSP SP RRJET II, SEK 04

APLIKIM KOMPJUTERI I APLIKIM KOMPJUTERI I PRAKIKË PROFESIONALE I

212

209

SHKRIM AKADEMIK SHKRIM AKADEMIK

E DREJTË KUSHTETUESE



FB III  A-B  SEK 02 FB II SEK 07

DREJTIM BURIMEVE NJERËZORE

DREJTIM PROJEKTI

FB I SEK 07

FB II SEK 03

FB III  A-B  SEK 01

SISTEMET KLIENT SERVER

FB III HOT-RES SEK 02

FIT II SEK 01

FB I SEK 06

TERAPI STOMATOLOGJIKE

FSP INF I, SEK 02

FB III  A-B  SEK 02

FPJ   JURIDIK II, SEK 01

E DREJTA E PUNËS

HISTORI E SISTEME QEVERIS.

FB III, HOT-REST, SEK 03

FSP ND II, SEK 01

MATEMATIKË 2

HYRJE NË ALGORITMIKË

FB II SEK 04

ALGJEBËR

MIKROEKONOMI 2

E DREJTË CIVILE

FB II SEK 06

DREJTIM PROJEKTI MIKROEKONOMI 2

APLIKIM KOMPJUTERI I

FIT I SEK 01

KONTABIL HOTELIER

FIT II SEK 01

PROBABILITET DHE STATISTIKË

SËMUNDJE TË MUKOZËS SË GOJËS

FSP ND II, SEK 01

08.30-11.30

KOMPJUT INDUS HOT

BIOLOGJI

FSP INF I, SEK 01

FB III HOT-RES SEK 02

ALGJEBËR

FB I SEK 05

HYRJE NË INFORMATIKË

FB III  A-B  SEK 01

MATEMATIKË 2

FIT I SEK 01

DREJTIM FINANCIAR

311

307

402

406

303

314

304

60

64

60

50

76

66

312

309

50

404

70

50

84

FSP II AA, SEK 01

80

70
FSP INF II, SEK 01

FIT I SEK 04

FPJ   SHK POLITKE  I, SEK 01

   
 

 
 

 
 

 

102
OBSTETRIKË

101

FB I SEK 06FB I SEK 05

   
 

 
 

 

ALGJEBËR

FIT I SEK 05

FB I SEK 04

BIOLOGJI

OBSTETRIKË ALGJEBËR

FSP INF II, SEK 02 FPJ   AD PUBLIK I, SEK 01

11.40-14.40 14.50-17.50

ALGJEBËR

DREJTIM FINANCIAR

FB II SEK 07 FB II SEK 08 FB II SEK 09

BAZA KONTABILITETI BAZA KONTABILITETI BAZA KONTABILITETI



E DREJTË ROMAKE

FPJ   JURIDIK I, SEK 01

FIT II SEK 01

WINDOWS

FB I SEK 01

FSP INF I, SEK 01

201

111

212

203

204

103

66

202

70

108

107

60

102

SJELLJE ORGANIZATIVE

50
FSP II, AA SEK 01

FSP SP RRJET II, SEK 01
42

HISTOLOGJI E DREJTË FINANCIARE

74

FSP SP RRJET II, SEK 02 FIT I SEK 06

SOCIOLOGJI  (ZGJEDHJE)

LINUKS

80
FIT I SEK 05

HISTOLOGJI

75

80
FB I SEK 08

KIRURGJI

70
FSP INF II, SEK 01

ALGJEBËR

FSP INF II, SEK 02

60
FIT II SEK 01

SHKRIM AKADEMIK

50
FPJ   AD PUBLIK I, SEK 01

70
FSP AL I SEK 01

FPJ JURIDIK II, SEK 01

   
E

 N
 J

 T
 E

207
SHKRIM AKADEMIK

211
FIZIKË

209
HYRJE NË SIST E INFORM

ALGJEBËR

FSP SP RRJET I, SEK 01

SHKRIM AKADEMIK

LINUKS APLIKIM KOMPJUTERI I

SOCIOLOGJI  (ZGJEDHJE) SOCIOLOGJI  (ZGJEDHJE)

FB I SEK 02 FB I SEK 03

SHKRIM AKADEMIK

FSP INF I, SEK 02 FSP II, AA SEK 01

HISTORI CIVILIZIMI HISTORI CIVILIZIMI

FIT I SEK 03 FIT I SEK 04

KIRURGJI

FSP AL I SEK 01 FSP AL I SEK 02

ALGJEBËR ANGLISHT I

FB I SEK 09 FB I SEK 01

SHKRIM AKADEMIK BAZAT E MARKETINGUT

FSP AL I SEK 02 FPJ   JURIDIK II, SEK 01

E DREJTË PENALE E POSAÇME SHKRIM AKADEMIK

FPJ   SHKENCA  POL I, SEK 01

HYRJE NË SIST E INFORM KOMPJUT INDUS HOT

FIT II SEK 02 FB III HOT-RES SEK 03

FIZIKË FIZIKË

FSP SP RRJET I, SEK 02 FSP SP RRJET I, SEK 03

WINDOWS APLIKIM KOMJUTERI I

FIT II SEK 02 FSP MN I, SEK 01



FB I SEK 7

FB II SEK 07

FB III HOT-RES SEK 03

METODA KËRKIMI SHKENCOR

FB I SEK 09

DIETOLOGJI

GERIARTRI

HYRJE NE SHKENCA POLITIKE

FSP INF III, SEK 01

ASISTENCË DENTARE

FSP ND II, SEK 01

E DREJTA E PUNËS

ANGLISHT I

FB I SEK 02

BAZA MARKETINGU

FB II SEK 04

FB II SEK 05

DREJTIM MARKETINGU

APLIKIM KOMPJUTERI I

FB III HOT-RES SEK 01

KONTABIL HOTELIER

FSP SP RRJET I, SEK 01

ALGJEBËR

302

314

FPJ   JURIDIK II, SEK 01

303

301

214

402

307

309

304

80

50

70

404

BAZA FINANCE

70

72

60

60

76

66

64

84

311

50

312

E
   

E
 

 
 

 
ALGJEBËR ALGJEBËR

FSP SP RRJET I, SEK 02 FSP SP RRJET I, SEK 03

METODA KËRKIMI SHKENCOR MIKROEKONOMI

FB II SEK 08 FIT I SEK 04

FB I SEK 04

FB III  A-B  SEK 02

BAZA MARKETINGU E DREJTA DOGANORE

FB II SEK 05

E DREJTË BIZNESI E DREJTË BIZNESI

ANGLISHT I ANGLISHT I

FB I SEK 03

BAZA FINANCE GJEOGRAFI EKONOMIKE

FB II SEK 06 FPJ   AD PUBLIK I, SEK 01

FPJ   JURIDIK II, SEK 01

FB III  A-B  SEK 01

FSP INF I, SEK 01

DREJTIM MARKETINGU ALGORITËM DHE PROGRAMIM

FB III HOT-RES SEK 02

HYRJE NE SHKENCA POLITIKE LATINISHT

APLIKIM KOMPJUTERI I APLIKIM KOMPJUTERI I

FB I SEK 8 FB I SEK 9

E DREJTA TURISTIKE MARKET TURIZ KULTUROR

FB III HOT-RES SEK 03 FB III TUR-KULT SEK 01

GERIARTRI

FIT I SEK 01

ANESTEZI REANIMACION

FSP INF III, SEK 02 FSP INF II, SEK 01

FB I SEK 10

DIETOLOGJI LATINISHT



E DREJTA  NDËRK PRIVATE

FPJ   JURIDIK II, SEK 01

E DREJTË PUBLIKE

ANGLISHT I

SOCIOLOGJI

FSP INF III, SEK 01

08.30-11.30

50

HYRJE NË FILOZOFI

406

SISTEMET E POSTËS ELEKTR

108
ANGLISHT I

111
VENDIMMARRJA

202
E DREJTË E PUNËS

203

107

PSIKOLOGJI POLITIKE

201

SISTEMET E POSTËS ELEKTR

101
GJEOGRAFI EKONOMIKE (ZGJEDHJE) GJEOGRAFI EKONOMIKE (ZGJEDHJE)

70
FSP I AA, SEK 01 FSP I AA, SEK 02

80
FB I SEK 04 FB I SEK 05

FSP INF II, SEK 02

103
ANGLISHT III

102
E DREJTË PUBLIKE ANESTEZI REANIMACION

74
FIT I,  SEK 01

42
FSP SP RRJET II, SEK 04 FSP SP RRJET II, SEK 05

ANGLISHT I

75
FB I SEK 05 FB I SEK 06 FB I SEK 07

BAZAT E FINANCËS

50
FPJ   AD PUB I, SEK 01 FPJ   AD PUBLIK I, SEK 01 FPJ   JURIDIK II, SEK 01

80
FB III  A-B  SEK 01 FB III  A-B  SEK 02 FSP I AA, SEK 01

ANGLISHT I

70
FSP AL II, SEK 01 FSP AL II, SEK 02 FIT I SEK 01

FSP INF I, SEK 02

SOCIOLOGJI LATINISHT

50

70
FSP AL II, SEK 01 FSP AL II, SEK 02

80
FPJ   SHK POLITKE  I, SEK 01 FPJ   SHK POLITKE  I, SEK 01

FIT I SEK 01 FIT I SEK 02 FPJ   JURIDIK I, SEK 01207
SOCIOLOGJI SOCIOLOGJI HISTORIA E SHTETIT SHQIPTAR

204
E DREJTË  FINANCIARE E DREJTË  FINANCIARE

E DREJTË E PUNËS HYRJE NE PROGRAMIM

VENDIMMARRJA

   
 

 
 

 
   

 
 

 
 

 

11.40-14.40 14.50-17.50

FSP INF III, SEK 02 FSP ND I, SEK 01



FB III  HOT-RES SEK 01 FB III  HOT-RES SEK 02

APLIKIM KOMPJUTERI I

FB I SEK 10

STRATEGJIA NË TURIZËM STRATEGJIA NË TURIZËM

APLIKIM KOMPJUTERI I BAZA E TË DHËNAVE

FE I, SEK 01

ANALIZË BANK FINANC

FB III  B-F  SEK 02

FB I SEK 11

BAZA FINANCE

SOCIOLOGJI (ZGJEDHJE)

APLIKIM KOMPJUTERI I

BAZA MARKETINGU

FB II SEK 08

TRIGONOMETRI

FIT I SEK 02

FB I SEK 05

FB I SEK 08

FB II SEK 07

PARAJA DHE BANKA

FSP SP RRJET I, SEK 02

ANGLISHT I

TRIGONOMETRI
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